PAGE
2

[image: image1.wmf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 17.03.2011 года                                                                                                № 23
станица Ленинградская

О подведении итогов конкурса на звание «Лучшее личное подсобное хозяйство» Ленинградского сельского поселения Ленинградского района за 2010 год

Во исполнение решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 25 февраля 2009 года № 27 «О проведении конкурса на звание «Лучшее личное подсобное хозяйство» Ленинградского сельского поселения Ленинградского района» (с изменениями от 29 января 2010 года), Совет Ленинградского сельского поселения р е ш и л:

1.Наградить:

-за наивысший объем реализации продукции растениеводства и животноводства в ЛПХ – Филоненко Николая Степановича Почетной грамотой и денежным призом в сумме 5000,00 рублей;

-за наивысший объем реализации молока, произведенного в ЛПХ, - Фомина Михаила Владимировича Почетной грамотой и денежным призом в сумме 3000,00 рублей;

-за наивысший объем реализации мяса свиней, КРС в живом весе, произведенного в ЛПХ, -  Кабанову Любовь Сергеевну Почетной грамотой и денежным призом в сумме 3000,00 рублей;

-за наивысший объем реализованной продукции растениеводства, произведенного в ЛПХ, -  Дончик Петра Николаевича Почетной грамотой и денежным призом в сумме 3000,00 рублей;

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссии Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района  по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественных отношений (Калашников), социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куликова) и по земельным вопросам и вопросам АПК (Горбенко).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.

Глава Ленинградского

сельского поселения                                                                                   Н.И. Сидак